ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 августа 2017 г. г. Ставрополь № 324-п

О внесении изменений в пункты 12 и 13 Правил проведения проверки инве
стиционных проектов, финансирование которых планируется осуществлять
полностью или частично за счет средств бюджета Ставропольского края, на
предмет эффективности использования средств бюджета Ставропольского
края, направляемых на капитальные вложения, утвержденных постановлени
ем Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2015 г. № 581-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункты 12
и 13 Правил проведения проверки инвестиционных проектов, финансирова
ние которых планируется осуществлять полностью или частично за счет
средств бюджета Ставропольского края, на предмет эффективности исполь
зования средств бюджета Ставропольского края, направляемых на капиталь
ные вложения, утвержденных постановлением Правительства Ставрополь
ского края от 25 декабря 2015 г. № 581-п «Об утверждении Правил проведе
ния проверки инвестиционных проектов, финансирование которых планиру
ется осуществлять полностью или частично за счет средств бюджета Став
ропольского края, на предмет эффективности использования средств бюдже
та Ставропольского края, направляемых на капитальные вложения» (с изме
нениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского
края от 27 декабря 2016 г. № 552-п, от 18 апреля 2017 г. № 160-п и от 04 ав
густа 2017 г. № 308-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

ва Р.Я.

В.В.Владимиров

^шем Правительства
Идольского края
у / /

ста 2017 г. № 324-п

5РЖДЕНЫ

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в пункты 12 и 13 Правил проведения проверки инвестици
онных проектов, финансирование которых планируется осуществлять полно
стью или частично за счет средств бюджета Ставропольского края, на пред
мет эффективности использования средств бюджета Ставропольского края,
направляемых на капитальные вложения

1. В пункте 12:
1.1. Абзац второй подпункта «5» изложить в следующей редакции:
«правоустанавливающие и (или) правоудостоверяющие документы на

земельный участок, на котором будет располагаться (располагается) объект
капитального строительства (реконструкции, в том числе с элементами ре
ставрации, технического перевооружения) в рамках реализации инвестици
онного проекта;».

1.2. После подпункта «9» дополнить подпунктом «10» следующего со
держания:

«10) заключение технологического и ценового аудита обоснования ин
вестиций, осуществляемых в инвестиционный проект по созданию объекта
капитального строительства, в отношении которого планируется заключение
контракта, предметом которого является одновременно выполнение работ по
проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объекта капитально
го строительства (в случае если проведение такого аудита предусмотрено за
конодательством Российской Федерации).».

1.3. В абзаце семнадцатом слова «подпунктах «8» и «9» настоящего»
заменить словами «подпунктах «8» -  «10» настоящего».

2. В пункте 13:
2.1. В абзаце третьем слова «подпунктах «6», «8» и «9» пункта» заме

нить словами «подпунктах «6», «8» -  «10» пункта».
2.2. В абзаце четвертом слова «подпунктах «6», «8» и «9» пункта» за

менить словами «подпунктах «6», «8» -  «10» пункта».
2.3. В абзаце пятом слова «подпунктах «6», «8» и «9» пункта» заменить

словами «подпунктах «6», «8» -  «10» пункта».